Osoby te będą miały także prawo wywożenia tych zbiorów i pamiątek do Rosji.

Nowe kredyty w Anglii.

LONDYN. (A.P.) Asquith w poniedziałek najbliższy ma żądać w Izbie gmin wyasygnowania uzupełniającego kredytu rezerwowego w wysokości 37 milionów funtów, wobec czego wydatki do 18 lutego (3 marca) 1915 roku wyniosą 362 miliony funtów szterlingów; na nowy zaś rok budżetowy, rozpoczynający się z dn. 19 lutego (4 marca) Asquith zażąda kredytów w wysokości 250 milionów funtów dla pokrycia wydatków na flotę wojenną, oraz na wydatki, związane z pomocą kredytową dla kolonji angielskich i państw sprzymierzonych, oraz na poparcie handlu i przemysłu.